ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от 02 марта 2019 года                                                                                   № 14

О внесении изменений №1
 в план контрольных мероприятий на 2020 год
по внутреннему муниципальному финансовому контролю

В соответствии с Порядком осуществления финансовым управлением администрации муниципального образования Киреевский район полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденного постановлением администрации  муниципального образования Киреевский район от 18.07.2014 №592, приказываю:
1. Внести изменение №1 в план контрольных мероприятий на 2020 год по внутреннему муниципальному финансовому контролю (далее – Изменение №1 в составе приложения к плану контрольных мероприятий на 2020 год):
1.1. В пункте 2 плана контрольных мероприятий на 2020 год по внутреннему муниципальному финансовому контролю месяц начала проведения контрольного мероприятия изложить в следующей редакции «Апрель 2020 года».
2. Начальнику отдела внутреннего финансового контроля финансового управления администрации муниципального образования Киреевский район обеспечить организацию выполнения контрольных мероприятий.
3. Разместить Изменения №1 в составе приложения к плану контрольных мероприятий на 2020 год на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети Интернет (www.kireevsk.tularegion.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: письмо администрации муниципального образования Приупское Киреевского района от 02.03.2020 №156Э.

Начальник финансового управления
администрации муниципального
образования  Киреевский район                                                  Волчкова Л.Н.

 приложение
к приказу финансового управления
                    администрации муниципального
образования  Киреевский район
 от 02 марта  2020 года № 14

Изменение № 1 плана контрольных мероприятий на 2020 год
по внутреннему муниципальному финансовому контролю

	№ п/п
	Предмет контрольного мероприятия
	Объект контроля (наименование, ИНН, адрес)
	Проверяемый период
	Метод (проверка, ревизия или обследование)
	Месяц начала проведения контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2.
	Контроль за соблюдением положений правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в том числе устанавливающих требования к бухгалтерскому учету и составлению и представлению бухгалтерской (финансовой) отчетности
	Администрация муниципального образования Приупское Киреевского района
ИНН  7128028475
Юридический адрес: 301295, посёлок Приупский , улица Клубная, дом 7
	2019 год, истекший период 2020 года
	Выездная проверка
	Апрель
2020 года

Исполнитель: Л.М.Сайгушева,
начальник контрольно-ревизионного сектора
финансового управления
тел.(848754) 6-63-41